
CONTENIDO

DESCRIPCION

COLOR
LARGO (CM)
ANCHO (CM)
ALTO (CM)
PESO (KG)

SKU
EAN
DESCRIPCION
MAR CA
MODELO
TIPO TINTA
TIPO DE PUNTA
GR OS OR

8854556000173
CORRECTOR LIQUIDO FRASCO 20ML CJX12 
LIQUID PAPER
LIQUID BOTELLA
LAVABLE
PUNTA PINCEL
NO APLICA

CAJA CON 12 BOTELLAS CORRECTORAS LIQUID
PAPER BLANCO
7
2,5
2,2
0,34

El aplicado tipo pincel de la botella correctora es ideal para para correcciones rápidas y grandes.
Cubre bolígrafos, gel, rollerball y la mayoría de las tintas marcadoras.

Secado rápido con cobertura suave y premium.

L302620


